I{anhHH uKnaccHKan
I{anhHH «Hpenmym»

3onoTon nyx (Lzue Kao)

HONEY

hookah lounge

KaneaHarl

800 £

1000 £

1400 P

1300 P
1400 £
1700 P



Hanutku

Coca-Cola,Coca-Cola Zero,Fanta,Sprite
XorojHbIA waii Lipton B accopTuMenTe
DIPeppE]: saisse slosesieteinda bl
RedBull

Bozja B acCOPTMMEHTe

HONEY

hookah lounge

[IMmBO

Heineken (0.0%o)

D 3311 100 P

U 511 150 P
D 35511 15[] P

[] ?.5;" D 4?11 15[];’ 25[] =

0.25/0.5n 100/200F

0.5/0.75n 80/120F



KpadToBoe mueo

Sunlight - Dry Hupped Lager (4.5%0)

Emthers W]]d Frult [4 E%u)
Brothers Strawbeny & Lime (4 B‘h’m}

Brothers Rhubalh & Custard {4 []%n}
Brothers Cluud? Lemon {4 []'Hm}

[Tpo6koBEIA cHOPp

Cnabuli ankorons (MeHbIIe Zﬂ%u)

Kpenkui ankorons (6onbue Eﬂ'.’é’m}

3aKyCcKu

Yunch Pringles B aCCOpPTHMeHTe

Apaxuc B acCOPTHMeHTe
dMcTanIKK

1ByT./1Jlnrp 150P

1Byr./1Turp 350 P

T70/165rp 150/250 F

100/200rp 100/170 £
75/150rp 200/300 £




